
 1 

 
OBECN�  ZÁVAZNÁ  VYHLÁŠKA 

M�STA  LUHA�OVICE 
�.  6/2004 

 
 
 

kterou se m�ní, zrušují a dopl�ují n�které obecn� závazné vyhlášky  
m�sta Luha�ovice 

 

 

 

Zastupitelstvo m�sta Luha�ovice se na svém zasedání  dne 9.12. 2004 usneslo vydat v souladu 
s ust. § 10 a  § 84 odst. 2 písm. i) zákona �. 128/2000 Sb., o obcích (obecní z�ízení) ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis� tuto obecn� závaznou vyhlášku: 

 

 

�lánek 1 

Obecn� závazná vyhláška m�sta Luha�ovice �. 5/1994 Používání znaku a praporu m�sta se 
zrušuje. 
 
 

�lánek 2 
 
Obecn� závazná vyhláška m�sta Luha�ovice �. 7/2002 O n�kterých omezujících opat�ení 
k zabezpe�ení ochrany p�ed hlukem se zrušuje. 

 
 
 

�lánek 3 

 
Obecn� závazná vyhláška m�sta Luha�ovice �. 1/2003 O placení  p�ísp�vku na  �áste�nou  
úhradu neinvesti�ních náklad� mate�ské školy a školní družiny Základní školy 
v Luha�ovicích se zrušuje.  
 
 
 

�lánek 4 

 

Obecn� závazná vyhláška m�sta Luha�ovice �. 6/2003 O provád�ní speciální ochranné 
deratizace se zrušuje. 
 
 
 



 2 

�lánek 5 
 

Obecn� závazná vyhláška m�sta Luha�ovice �. 4/2003 O místních poplatcích se v souladu 
s ust. § 14 odst. 2 zákona �. 565/1990 Sb., o místních poplatcích ve zn�ní pozd�jších p�edpis� 
m�ní takto: 

�l. 25 zní: 

„Poplatník�m, kte�í užívají ve�ejné prostranství uvedené v �l. 1 odst. 2 písm. a) Tržního �ádu 
pro prodej ovoce, zeleniny, potraviná�ských výrobk�, kv�tin a jiných zahradních produkt�, 
lesních plod�, rostlinných a živo�išných produkt� z vlastní drobné p�stitelské nebo 
chovatelské �innosti se snižují sazby poplatku stanovené v �l. 22 písm. d) za každý i zapo�atý 
m2 a den na 50,- K�.“ 
 
 
 

�lánek 6 
 

Obecn�  závazná  vyhláška  �. 2/2001  O místním  poplatku  za  provoz  systému  nakládání    
s komunálním odpadem se m�ní a dopl�uje takto: 
 
(1) �l. 5 zní: 
 

„(1) Sazba poplatku podle § 10b odst. 3 zákona �. 565/1990 Sb.,  o místních  poplatcích ve  
zn�ní pozd�jších p�edpis� �iní 450,- K� na poplatníka a kalendá�ní rok a je tvo�ena: 
a) �ástkou 200,- K� na poplatníka a kalendá�ní rok,   
b) �ástkou 250,-K� na poplatníka a kalendá�ní rok, která je stanovena na základ� 

skute�ných náklad� m�sta p�edchozího roku na sb�r a svoz net�íd�ného komunálního 
odpadu.   

 
(2) Rozú�tování skute�ných náklad� roku 2003 na sb�r a svoz net�íd�ného komunálního 
odpadu na osobu: 
- celkové skute�né náklady za rok 2003 na sb�r a svoz  

 net�íd�ného komunálního odpadu :                                             2 214 000,-K� 
-  po�et osob hlášených k trvalému pobytu :                                        5 553 
-  skute�né náklady za rok 2003 na sb�r a svoz net�íd�ného  

  komunálního odpadu p�ipadající na jednu osobu :                              399,-K�“ 
 
(2) V �lánku 7 odst. 1 se slovo „Ob�ané“ nahrazuje slovy“ Poplatníci uvedení v �l. 2 odst. (1) 
písm. a)“. 
 
(3) V �lánku 7 odst. (2) se slovo „dlouhodobé“ nahrazuje slovem „nep�etržité“  
 
(4) V �lánku 7 odst. (4) se slovo „dlouhodobé“ nahrazuje slovem „nep�etržité“. 
 
(5) V �lánku 7 se za odst. (3) vkládá odst. (4), který zní: 
„ (4) Osvobozeno od poplatku je každé �tvrté v po�adí  a další nezaopat�ené dít�1), které je 
hlášeno k trvalému pobytu spole�n� s rodi�i.“ Odstavec (4) se ozna�uje jako odst. (6). 
 
(6) V �lánku 7 odst. (5) se za slovo „nep�ítomnosti vkládají slova „a ukon�ení 
nezaopat�enosti1). 
 



 3 

�lánek 7 
 

(1) Touto obecn�  závaznou    vyhláškou  se zrušuje  �l. 1 odst. 1  obecn� závazné  vyhlášky 
�. 5/2003, kterou se m�ní a dopl�uje obecn� závazná vyhláška �. 2/2001. 
 
(2) Tato obecn� závazná vyhláška nabývá ú�innosti 1.1.2005. 

 

 

 

 

 

Ing. Bohuslav Marhoul 

starosta  

 

 

 

 

PhDr. František Hubá�ek 
místostarosta 

 
 
1) § 11 zákona �. 117/1995 Sb., o státní sociální podpo�e 
 
 
 
 
 
Vyv�šeno dne:  
Sejmuto dne:  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


